
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

2
मम. चचअरमन छतपतत सह. गगह ननममरन ससससम/नवजयम सगमततलमल दगगड

दद.-२०/११/२०२३

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�3867

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम 

:
भभगवटदमरमचच नमव : 

दगकमन / इममरततचच नमव :

1020
जगनम गट क :

पतम : 

D2

 नशरर, 2054, छतपतत ककलभनत, नशरर

भभगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम :

दगकमन / इममरततचच नमव :

1020
जगनम ममलमतम क : 

जगनम गट क : D2

 नशरर, 2054, छतपतत ककलभनत, नशरर

 -लकमद शनवपस

भमडचकरत     भमडचकरत    

भमडचकरत     भमडचकरत    

SHR11854

SHR11854

�3867�52 �47�2372चपलप मपगणद र �688

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�2372 �52 �47�688

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

ममलमतचचच वररन : शनवपसद

शनवपसदममलमतचचच वररन :

मम. चचअरमन छतपतत सह. गगह ननममरन ससससम/नवजयम सगमततलमल दगगड

पतम :  -लकमद शनवपस

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जगनम ममलमतम  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�192

भमडचकरचच नमव :  

: 

 

भमडचकरचच नमव :  : 

 

2054

2054

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D2Z2000732

D2Z2000732

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�516
�516

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कममसक   

 I W B P  कममसक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�3867

�2372

�47

�52

�688

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�192

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�2372

�688

�52

�192

�47

�516 �516

�2372

�52

�688

�192

�47

�516

�3867 �3867

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२४फच बग-२४जमनच-२४नडसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर ननरतकक                                  मगखयमनधकमरत                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पसचमयतत व औदभनगक नगरत अनधननयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यम तमरखचनसतर शमसततसहतत भरमवयमचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप नशरर नगरपररषद,घभडनदत 

�3867
�1933
�1934

�3867
�1933
�1934

�3867

�3867

�3867

�3867

�3945

�3945

नभवहच-२३

नशरर नगरपररषद,घभडनदत 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयम ममगच पहम.. 


